
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 

Via P. da Palestrina - 06124 PERUGIA 
tel. e fax. 075 - 33752 

sito web http://www.istitutocomprensivoperugia4.it  e-mail pgic868005@istruzione.it 

 

 
 
Prot. n° 1811.IV.5        Perugia, 27/07/2020 
     
CUP: B92G20000600007 
 
 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class per le 
scuole del primo ciclo. Codice del progetto: 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-76 
 
Nomina della Commissione di valutazione acquisti forniture 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  la Legge 107 art.1 commi da 56 a 62; 
VISTA  la comunicazione autorizzativa del progetto Smart Class per le scuole del primo ciclo  

Codice del progetto: 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-76 
 
 

DETERMINA 
I nominativi della Commissione  per la valutazione delle offerte di acquisto relative al progetto in oggetto, 
con codice di autorizzazione 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-76 inserito nel Programma Operativo 
Nazionale (PON) del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, intitolato “Per la Scuola - 
competenze e ambienti per l’apprendimento”, finanziato dai Fondi Strutturali Europei contiene le 
priorità strategiche del settore istruzione e ha una durata settennale, dal 2014 al 2020. 
 
- Dirigente Scolastico Prof.ssa              Iva Rossi 
- Assistente Amministrativo                             Rita Cardinali 
- Docente responsabile del progetti complessi dell’Istituto    Anna Locchi  
- Docente Animatore Digitale                Roberto Battilocchi 

  
 


